
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir kaimo reikalų komiteto ir  

Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 
2024 m. rugsėjo 26 d. bendro posėdžio  

darbotvarkė 
 

 
Posėdžio pradžia 9.00 val.  

 
 
1. Dėl apleisto ar neprižiūrimo nekilnojamojo turto, kuriam 2024 metais taikomas 

nekilnojamojo turto mokesčio padidintas tarifas, sąrašo patvirtinimo. 
Pranešėjas Juozas Urbanavičius, savivaldybės administracijos Vietinio ūkio skyriaus 

projektų koordinatorius. 
 
2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T-

100 „Dėl 2024-2026 m. Švenčionių rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų 
prioritetinės eilės“ pakeitimo. 

Pranešėjas Juozas Urbanavičius, savivaldybės administracijos Vietinio ūkio skyriaus 
projektų koordinatorius. 

 
3. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-2 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 
Pranešėja Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja. 
 
 

Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir  
kaimo reikalų komiteto pirmininkė  Simona Kazlienė 

 
 

Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės  
apsaugos komiteto pirmininkas Zenonas Zenkevičius 


